
ZARZĄDZENIE NR 2263/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 października 2009 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru analizy mającej na celu ustalenie sytuacji 
prawnej majątku oraz oszacowanie wartości Agencji Rozwoju Miasta S.A.

Na podstawie § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie analizy spółki, 
przeprowadzanej przed zaoferowaniem do zbycia akcji należących do Skarbu Państwa (Dz.U. Nr 37 poz. 288) w 
związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U. z 2002 r. Nr 
171, poz. 1397, z późn. zm) w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997, poz. 9, Nr 43, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się Komisję do odbioru analizy sytuacji prawnej majątku oraz wyceny wartości 

akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A., zwanej dalej Komisją.
2. W skład Komisji wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji: 
Artur Pocielej – Wydział Skarbu Miasta,

2) Członek Komisji
Jacek Gryzło – Krakowski Holding Komunalny S.A.,

3) Członek Komisji: 
Tomasz Rychter – Agencja Rozwoju Miasta S.A.

§ 2
1. Z każdego posiedzenia Komisji sporządzany będzie protokół.
2. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Skarbu Miasta Urzędu Miasta 

Krakowa.
3. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta.
4. Komisja przekaże Prezydentowi Miasta Krakowa końcowy protokół odbioru analizy 

sytuacji prawnej majątku oraz wyceny wartości akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A. w 
terminie 7 dni od jego przyjęcia.

§ 3
Niniejsze zarządzenie traci moc obowiązującą z chwilą zaakceptowania przez 

Prezydenta Miasta Krakowa końcowego protokółu o którym mowa w § 2 ust. 4.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




